



Verksamhetsrapport HTM1 2021

Styrelsen

Våren: Under våren höll iDét stängt eftersom all verksamhet i skolan rekommenderades att genomföras på distans. Distansevenemang hölls och samtliga styrelsemöten sköttes över zoom. Vi höll i ett digitalt sommartack och en digital skiphtesceremoni.

Tidig höst: Vi började hösten med att ha en stughelg för att workshoppa hur övergången till det fysiska skall gå till. Vi beslutade att öppna upp iDét och även börja ha fysiska styrelsemöten vid mån. Därefter rullade nollningen igång och vi har administrerat många delar av sektionen, såsom att öppna upp iDét igen, i viss mån återgå till aktivitet och i övrigt delta i nollningen genom att arrangera två events.

Sammanfattning: Vi har öppnat iDét och börjat gå tillbaka till vanlig verksamhet.

Aktivitetsutskottet

Vi har under nollningen sålt och delat ut ouvvar, en del av våra märken och merch samt börjat se över vad som kan vara kul att ta in till nästa läsperiod. Vi har även arrangerat en del events under nollningen, såsom spelturningarna, diverse och brädspelskvällen. Innebandysalen är bokad igen så innebandukvällarna klockan 19 på måndagar är tillbaka igen, tanken är även att vi ska arrangera brädspelskvällar på dessa måndagar. Vi har även planerat en del events inför lp2, samt haft lite uppstart med vår karnevalsansvariga.

Sammanfattning: AktU har arrangerat events, sålt saker och börjat återinföra sin tidigare stående verksamhet.

Cafémästeriet

Efter en tuff vår för Cafémästeriet blev vi alla i utskottet hoppfulla om att en öppning av caféet skulle komma tillsammans med ett lättande av restriktionerna. Vi såg hur nollningsevenemang och sittningar kunde utföras och tänkte att vi också kunde ha öppet då. Tyvärr så kom Service och Teknik (SoT) på LTH i vägen och ansåg att det inte gick att hålla caféverksamhet på ett "coronavänligt" sätt. Det har varit interna dialoger mellan kåren och SoT för att försöka ändra på detta men de har varit väldigt fast vid punkten att just studentcaféer inte får ha öppet. Detta kom så klart som en rejäl smäll, men vi bestämde oss för att inte helt ge upp. Vi hade andra nollningsrelaterade event att sälja mat på/dra i. Så det mesta vi gjort är att sälja mat på uppdragskvällar och iDét-mys, samt att se till att det alltid finns läsk och snacks i caféförrådet för de utskott som behöver mycket jobbardricka. Vi har även som tidigare kunnat sälja lite i Border eftersom folk faktiskt får vara i skolan nu. Det största vi gjort är att hålla en brunch efter Nöllegasquen, vilket verkar ha uppskattats en hel del. Som det ser ut just nu kommer vi kunna öppna på riktigt den 1 november, ses då!

Sammanfattning: Planerade på att ha en relativt normal start av hösten gällande verksamhet, men SoT satte sin fot ivägen. Istället har vi sålt mat på lite varierade platser och hållit i en brunch. Vi ses i LP2!



Informationsutskottet

Under nollningen har det skett en hel del aktivitet i Informationsutskottet. Allra främst har fotografer och filmare dokumenterat evenemangen som skett för att kunna publicera dessa på facebook respektive youtube. Vi har också färdigställt båda målningarna i källaren i E-huset tillsammans med artisterna. Affiseringen har dessutom kommit igång, och vi kommer att ordna affischer till varje utskott inför höstens valmöte! DWWW arbetar vidare och har fortfarande som ambition att släppa en version av den nya hemsidan i år. Vi har fortsatt arbetet med att vara aktiva och informativa på sociala medier, både inför och under nollningen, något vi avser fortsätta med framöver. Till sist så har det första nyhetsbrevet under InfU skickats ut via mail!

Sammanfattning Informationsutskottets olika grenar har haft mycket aktivitet under nollningen. Vi fortsätter arbetet med nya hemsidan samt nyttjandet av våra nuvarande kommunikationskanaler, och ser fram emot att kunna arbeta mer på plats i höst.

Källarmästeriet

En altan byggdes under sommaren utanför iDét. Källarmästeriet hade sin första fixarkväll och kommer fortsätta att ha det varje torsdag kväll. Många mindre inventarier och förbrukningsvaror har inhandlats. Även allt material till uppdragen inhandlades under nollningen. Sektionens First Aid Kits har fyllts på. Sektionsbilen har också reparerats ett flertal gånger.

Sammanfattning: Saker har fixats och saker har köpts in.

Nollningsutskottet

Vi arbetade mycket i våras med att planera inför en nollning som på många sätt var oviss. Vi höll ett distansevent för våra nyvalda phaddrar. I höst har vi hållit i nollningen. Trots att restriktionerna begränsat oss en del så blev det en lyckad nollning. På grund av restriktionerna fick vi flytta på vår Nollegasque den blev en vecka senare. Vi fick Sveriges längsta nollning!

Sammanfattning: Nollningen har hänt, det var kul

Näringslivsutskottet

Näringslivsutskottet har fokuserat mycket på att strukturera om då covid-19 har påverkat våra företagsengagemang. Vi har även jobbat med att strukturera om utskottet med hjälp av diverse system. Med hjälp av Informationsutskottet har vi skapat nya försäljningsmaterial. Vi har också arbetat för att göra nollningsväskan möjlig i år! Det var väldigt lyckat och vi siktar på att detta ska bli en årlig beställning. Vi jobbar även på längre samarbetsavtal för att garantera inkomst till sektionen varje år. Just nu jobbar vi nära teknikfokusgruppen och jubileumsgruppen för ett gott samarbete samt att hitta sponsorer till vårt jubileum.

Sammanfattning: Arbetet går framåt och vi ser framemot att fortsätta vårt arbete till hösten. Vi håller också tummarna att den rådande situationen fortsätter att förbättras så att vi kan bjuda



in företag till företagspubar och andra evenemang.

Sexmästeriet

Sexmästeriet har hållit i en rad olika event under nollningen. Varit både pubar och sittningar i både iDét, Foajén och i Gasque. Vi har haft event själva och med andra sektioner. Dessa event har färgats lite av coronarestriktionerna det har varit tex platsbegränsningar och bordsservering. Då restriktionerna precis släpptes kunde Nollegasque ske som en normal sittning utan restriktioner. Varit mycket planerings arbete utöver eventen. Många inköp har gjort framförallt av alkohol då majoriteten av alkoholen från förgående år gått ut och behövt kasseras.

Sammanfattning: Sexet har hållit flera event, både sittningar och pubar. De flesta skett med vissa restriktioner.

Skattmästeriet

Under sommaren ordnade skattmästaren deklARATIONEN för sektionen samt har verktyg för automatisera intäktsräkningar utvecklats, åtminstone en första version.

Nollningen var påfrestande med mycket jobb, samarbetet mellan mästare och vice fungerat bra och en struktur har börjat växa fram.

Framöver kommer intäktssystemet fortsatt att förbättra vilket förhoppningsvis leder till att nästa år också kan använda det. Halvårsbokslutet kommer inte att presenteras pga. för mycket jobb den senaste tiden.

Sammanfattning:

Ekonomijobbet har fortsatt att rulla på och nya verktyg har tagits fram. Samarbete med vice går bra.

Studierådet

Har haft fem studierådsmöten på distans över sektionens Discord. Haft tre möten med programledningen, jobbat med en enkät som ska skickas ut till årets ettor för att se över deras mående under det gångna året. Granskat CEQ-rapporter och haft CEQ-möten. Har haft studentrepresentanter närvarande på institutmöten.

(Hösten) Studiebevakningen har fortsatt på liknande spår som förra året, det mesta är över zoom. Vi har ännu inte haft något studierådsmöte men tanken är att ha ett nästa vecka. Vi har haft fem studiekvällar under nollningen och även delat ut Gyllene Pekpinnen och DuCtig på Gasquen.

Sammanfattning: Har hållit i studierådsmöten, granskat CEQ-rapporter, CEQ-möten, närvarat på institutmöten och programledningsmöten



Ordförande

Det har varit många mindre ärenden att hantera under nollningen. En sak som är väldigt uppenbar är att nollningen ökar arbetspressen för alla utskott och därav finns det också en högre stressnivå. Jag har tillsammans med min vice försökt hjälpa till så gott som det går där det behövs. Jag har uppdaterat lite policies och snackat rätt mycket med huset angående öppnandet av iDét igen. Jag och vice har hållt utvecklingssamtal med alla i styrelsen.

Sammanfattning: Det har varit många små ärenden under nollningen. Största arbetet har varit med att öppna iDét igen och se till att alla i styrelsen mår bra.

Vice ordförande

Arbetet har till stor del kretsat kring ärenden som har dykt upp under nollningen. Detta har varit ett stort fokus tillsammans med Ordförande och vi har märkt av en stor stress för många i styrelsen. Vi har även hunnit med att hålla utvecklingssamtal, jag har haft fortsatt kontakt med våra mindre utskott och uppdaterat vårt reglemente. Förutom detta har det regelbundna arbetet fortsatt varit att föra protokoll under de styrelsemötena. Dessutom har jag fått hoppa in som Ordförande under Nollegasquen och två styrelsemöten, vilket har varit kul att testa på!

Sammanfattning: Hjälpt till under nollning, testat att vara Ordförande och en hel del möten.